- 1 -1

Администрация Мартыновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2023 сл. Большая Мартыновка №429

О внесении изменений в постановление Администрации Мартыновского

района  от 02.02.2023 №147 «Об организации горячего питания в

общеобразовательных организациях   Мартыновского района»

         В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести в приложение к постановлению Администрации Мартыновского района

от 02.02.2023 № 147 «Об организации горячего питания в общеобразовательных

организациях   Мартыновского района» следующие изменения:

- пункт 1.4 раздела 1 дополнить подпунктом «к» следующего содержания:

«обучающимся, 5-11 классов, являющиеся членами семьи лиц, призванных на

военную службу по мобилизации.»

- пункт 2.2  раздела 2 дополнить подпунктом  седьмым следующего содержания:

« справку мобилизованного с военкомата.»

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 10 октября 2022

года.

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего

Отделом образования Администрации Мартыновского района В.В. Курысь.

Глава Администрации

Мартыновского района             А.Н.Тесленко

Постановление вносит:

Отдел образования   В.В. Курысь